
 
 

  
  

Poz. 1 

ZARZĄDZENIE NR 1 
DZIEKANA WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania lokalnego pełnomocnika ds. danych osobowych (LODO) 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 3) zarządzenia nr 51 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie ochrony danych osobowych na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2018 r. poz. 142 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się Michała Szałatę na lokalnego pełnomocnika ds. danych 
osobowych (LODO). 

§ 2 

 Szczegółowy zakres zadań LODO jest określony w zarządzeniu nr 51 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie ochrony danych 
osobowych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2018 r. poz. 142 z późn. 
zm.). 

§ 3 

 Odwołuje się Michała Broniarza z funkcji lokalnego pełnomocnika ds. danych 
osobowych (LODO).  

§ 4 

 Pełnomocnika powołuje się na czas do końca kadencji 2020-2024. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir  

 

 

 

 

 

 

 

 


